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 2011 Basın Açıklaması 

Kurana Yemin Ettikten Birkaç Gün Sonra Bakanlar Kurulu, Allah’ın Hükümlerini Değiştirerek İslam’a 
Savaş Açtılar 

 
Halkın ezici çoğunluğu, Bireysel Özgürlükler ve Eşitlik Komitesi raporunu reddetmiştir. Buna rağmen Baci 

Kaid Es Sebsi’nin talebi üzerine Bakanlar Kurulu, mirasta kadın-erkek arasında eşitlik sağlanmasını öngören 
ve kafiri Müslümana varis kılan tartışmalı yasa tasarısını onayladı... 

 
Tunus’ta miras hukuku dışında hayat ve toplum sistemleri Allah ve Rasûl’üne savaş açmış sistemlerdir. 

Yasanın özellikle böyle bir zamanda onaylanması, insanların yüreklerinde yanan devrim ateşinin 
söndürülmesi, istihbarat teşkilatı tarafından yürütülen medya bombardımanı altında politik manevranın 
yayılması amaçlanıyor... 

 
Rejimin ısrarla tasarıyı onaması, Tunus’taki iktidarın Batılı haçlı yöneticilerin hizmetkarı ve kölesi 

olduğunun kanıtıdır. Tunus’ta iktidar sahnesini süsleyen uşak siyasi elit, AB Tunus Derinlikli ve Kapsamlı 
Serbest Ticaret Anlaşması’nın (ALECA) genişlemesini kabul edecek, reform adı altında kamu kurumlarını 
peşkeş çekecek, tarım ve sanayiyi öldürecek, kaynakların yağmalanmasını sağlayacak, insanların geçimiyle 
oynayacak, aç bırakacak, homoseksüellik ve uyuşturucu kullanımına teşvik edecektir... Kimliği belirsiz ve 
akidesine yabancı bir halk üretmek amacıyla devrimci zihinler evcilleştirilecektir.  

 
Ey Tunuslu Müslümanlar! 
 
Biz, egemenlik yoksulu bir ülkede yaşıyoruz. Ülkeyi IMF ve Avrupa Birliği yönetiyor. Ülkede istihbarat 

birimleri ve entrikacı karanlık şahsiyetler cirit atıyor. Sömürgeci uşaklarının tek derdi, iktidar. Bunlar, 
iktidarda kalmanın bedelini ödüyorlar. Bedeli, haçlı kafir Batıya itaat ve sadakat. Bu nedenle bu yıkıcı 
politikaya devam etmeleri kafir Batının umurunda değil. Geçim kaynağınızı yok edenlere, onurlarınızı 
çiğneyenlere ve dininizi değiştirenlere karşı yalnızsınız... Kendinizden, çocuklarınızdan ve ailenizden başka 
kimseniz yok. 

 
Ciddi ve samimi evlatlarınızla birlikte olun. Münafıklardan, fırsatçılardan, ajanlardan yüz çevirin. Allah 

elbet bize bir çıkış kapısı nasip edecektir. Hilafet, İslam ve Müslümanları izzetli kılacak, küfür ve kafirleri de 
zillete düşecektir.  

 
Hizb-ut Tahrir/ Tunus Vilayeti olarak biz, halkın devrimini çaldıklarından bu yana siyasi elitin anayasa ve 

sisteminden beriyiz. Biz ve Tunus dahil dünyadaki tüm Müslümanlar, Allah’ın kitabı ve Şeriatını inkâr eden 
bu kimselerden öteyiz. En yüksek sesle şöyle haykırıyoruz, Allahım biz bu münkerden razı değiliz ve asla razı 
olmayacağız.  

 


